modificación presupuestal solicitada por el área responsable para la actividad 03.1 “Realizar 250 intervenciones de mantenimiento preventivo y, o correctivo a los
espacios deportivos bajo resguardo del Instituto (PROMUPINNA VII.14)” por un monto total de $2,300,000.00 (Dos millones trescientos mil pesos 00/MXN) para realizar el
mantenimiento correctivo del Complejo Acuático Multideportivo del Norte (CAM Norte). Cabe aclarar que al corte del segundo trimestre, no se ha continuado con el
procedimiento correspondiente debido a que el Ejecutivo Municipal dio la indicación de poner en pausa la ampliación en cuestión.